Z Á P I S  č.2
ze zasedání zastupitelstva obce Koryta

konaného dne 26.1.2015 od 19.00 hod. na OÚ Koryta

Přítomni: E. Kozák, E. Kozáková, V.Šeflová, P.Šturma, J.Lukeš

Omluveni:     
L.Koťátko, I. Koťátková

Neomluveni: 
Zapisovatel: 
Kozák                   


Ověřovatelé zápisu: Šturma, Šeflová

Program:
1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu, seznámení s programem

2. Vyhodnocení cenových nabídek na zhotovení podlahy v kapli

3. Vyhodnocení cenových nabídek na opravu oltáře v kapli

4. Diskuse

K jednotlivým bodům programu:

k bodu 1:  
Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele zasedání zastupitelstva obce řídil starosta obce. Starosta obce prohlásil, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Konstatoval přítomnost 5 členů zastupitelstva obce a prohlásil zastupitelstvo obce za usnášeníschopné. Jako zapisovatel byl navržen pan Kozák a jako ověřovatelé zápisu byli navrženi paní Šeflová a pan Šturma. 

Starosta navrhl rozšířit projednávané body o následující:

5. Projednání a schválení žádostí o dotace

6. Projednání a schválení zadání vypracování projektových dokumentací

7. Projednání žádosti manželů Šeflových ohledně narovnání vlastnických vztahů

8. Projednání žádosti p.Palcútové ohledně narovnání vlastnických vztahů

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
5hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           
k bodu 2: Vyhodnocení cenových nabídek na zhotovení podlahy v kapli
Zastupitelstvo obce projednalo předložené cenové nabídky na položení mramorové dlažby v kapli. Byly posuzovány cenové nabídky firmy PIEDRA Praha (cena 150.124,-Kč včetně DPH, ale bez stavební chemie) a firmy ŠKODA z Jablonce n.N. (cena 136.594,-včetně DPH, stavební chemie za 11.710,-Kč včetně DPH). Zastupitelstvo obce vybralo cenovou nabídku firmy ŠKODA z Jablonce n.N. jako výhodnější a pověřilo starostu obce uzavřením smlouvy s touto firmou.

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
5hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           
k bodu 3: Vyhodnocení cenových nabídek na opravu oltáře v kapli

Zastupitelstvo obce projednalo předložené cenové nabídky na opravu oltáře v kapli. Byly posuzovány cenové nabídky pana Zábranského z Husy (cena 150.000,-Kč včetně DPH) a paní Kynclové z Loun (cena 68.000,-Kč včetně DPH). Třetí oslovený restaurátor p.Veřtát z Tábora nabídku nepodal. Zastupitelstvo obce vybralo cenovou nabídku paní Kynclové z Loun jako výhodnější a pověřilo starostu obce uzavřením smlouvy s touto firmou.

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
5hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                           

k bodu 4: Diskuse

Bude poptána zednická firma na opravu soklu a omítky obecního úřadu-p.Šeflová.

Byla projednána cenová nabídka firma ELTRO na výměnu sloupu veřejného osvětlení naproti Nevyhoštěným. Zastupitelstvo se rozhodlo zatím počkat, kdyby se dělala kabelizace v rámci celé obce.

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
5hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                           
Byla projednána žádost Červeného kříže o příspěvek na vydání knihy. Zastupitelstvo rozhodlo příspěvek nedávat.

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
0hlasů                                                                                                                          proti  
 
5hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů         

Dále projednalo nabídku ELTRO na vnější osvětlení kaple nad římsou. Příští pondělí večer bude provedena zkouška mobilním reflektorem za účelem zjištění nejvhodnějšího místa umístění světel. Poté bude případně nasvětlení věže zadáno.

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
5hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                           
k bodu 5: Projednání a schválení žádostí o dotace

Zastupitelstvo obce projednalo návrh tematického zadání k Pravidlům pro poskytování účelových dotací z rozpočtu Středočeského kraje pro rok 2015 a schválilo podání žádosti o dotaci na níže uvedené akce včetně spolufinancování akce z rozpočtu obce v minimální výši 5%:

· oprava místních komunikací v horní části obce (budou poptány firmy MSB Boseň, H-INTES Mladá Boleslav a COLAS Mladá Boleslav na předložení cenové nabídky)

· koncert ABBA v srpnu 2015 (budou sestaveny předpokládané náklady na akci-honorář, ozvučení, brigády,…)

· vypracování projektové dokumentace na protipovodňová opatření 

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
5hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                           
k bodu 6: Projednání a schválení zadání vypracování projektových dokumentací

Zastupitelstvo obce projednalo schválilo vypsání výběrového řízení na vypracování projektové dokumentace protipovodňových opatření (budou poptány tyto firmy: Robert Kubý s.r.o., Praha, ing.Richard Kuk Praha, ing.Martin Dobeš Tachlovice).

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
5hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                           
k bodu 7: Projednání žádosti manželů Šeflových ohledně narovnání vlastnických vztahů

Byla projednána žádost manželů Šeflových ohledně narovnání vlastnických vztahů na parc.č.788/2, jejíž část historicky užívají oproti parc.č.580, na jejíž části vede žlabovka jakožto odvodnění místní komunikace. Zastupitelstvo obce nabízí veřejně k prodeji část pozemku parc.č.788/2 ve výměře cca 30 m2 (viz snímek kat.mapy). Zájemci předloží své nabídky na Obecní úřad nejpozději do 22.2.2015. V případě prodeje zmíněného pozemku manželům Šeflovým bude provedena směna s částí pozemku parc.č.580, jehož část ve výměře cca 18 m2 nyní užívá obec.

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
4hlasy                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
1 hlas                           
k bodu 8: Projednání žádosti p.Palcútové ohledně narovnání vlastnických vztahů

Byla projednána žádost p.Pacultové ohledně narovnání vlastnických vztahů na parc.č.789/20, který historicky užívají. Zastupitelstvo obce nabízí veřejně k prodeji pozemek parc.č.789/20 ve výměře 177 m2 (viz snímek kat.mapy). Zájemci předloží své nabídky na Obecní úřad nejpozději do 22.2.2015. 

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
5hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                           
Závěr:

Zasedání bylo ukončeno ve 20.45 hodin. Datum příští schůze byl stanoven na 23.2.2015

Součástí tohoto zápisu jsou přílohy:
1. Prezenční listina přítomných členů zastupitelstva obce

2. Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce 

Koryta dne 26.1.2015
Zapisovatel:                                                                   
Ověřovatelé zápisu: 

E.Kozák






Šturma, Šeflová

Starosta obce:  

E. Kozák

Vyvěšeno na EÚD a úřední desce Obce Koryta dne: 27.1.2015

Sejmuto z EÚD a úřední desky Obce Koryta dne:
Obec KORYTA

U S N E S E N Í  č.2
ze zasedání zastupitelstva obce Koryta
konaného dne 26.1.2015
Zastupitelstvo obce Koryta schvaluje program dnešního jednání zastupitelstva obce.

Zastupitelstvo obce Koryta volí za ověřovatele zápisu z dnešního zasedání zastupitelstva obce pana Šturmu a paní Šeflovou. Zastupitelstvo obce Koryta bere na vědomí, že zapisovatelem zápisu ze zasedání zastupitelstva obce byla určena pan Kozák.

Zastupitelstvo obce schvaluje:

-
cenovou nabídku firmy ŠKODA z Jablonce n.N. na dodávku a položení mramorové dlažby v kapli

-
cenovou nabídku paní Kynclové z Loun na opravu oltáře v kapli

-
vnější osvětlení kaple nad římsou

-
podání žádosti o dotaci ze Středočeského kraje na tyto akce (oprava místních komunikací v horní části obce,  koncert ABBA v srpnu 2015, projekt protipovodňových opatření) včetně spolufinancování akce z rozpočtu obce v minimální výši 5%:

-
vypsání výběrového řízení na vypracování projektové dokumentace protipovodňových opatření (budou poptány tyto firmy: Robert Kubý s.r.o., Praha, ing.Richard Kuk Praha, ing.Martin Dobeš Tachlovice).

-
nabídnout veřejně k prodeji část pozemku parc.č.788/2 ve výměře cca 30 m2 

-
nabídnout veřejně k prodeji pozemek parc.č.789/20 ve výměře 177 m2 

Zastupitelstvo obce neschvaluje:

-
výměnu sloupu veřejného osvětlení naproti Nevyhoštěným

-
žádost Červeného kříže o příspěvek na vydání knihy
V Korytech 26.1.2015
………………………….                                                        ……………………………….                                            

         starosta obce                                                                            místostarostka obce

Vyvěšeno na EÚD a úřední desce Obce Koryta dne: 27.1.2015

Sejmuto z EÚD a úřední desky Obce Koryta dne:
